www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

7 -7 Rasaerba e Tondeuses o Lawn Mowers
ﬂ / / # JJ Rasenméiher e Cortacesped e Gazonmaaimachines

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN

mod. 646 CVS
mod. 646 CVS/K

— 69 —
Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod. 646 CVS - mod. 646 CVS/K TAV.1

N.ord, - N, pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
55 10120170 | FOTONe Anrobsritze Pignen SINISTRO
s6 20107203 | $200 P Riear "
57 torptoe0 Fsdeposiorore | sedeuanere | o msero
s 20655800 | 3200 S s
59 20657600 | PG Kugeliager ogaiager 5 12/zar
50 101211 60 igiyaveﬁa ggi\{erre gg%\/eta
61 10831200 rondella rondelle arandela @ 12/34/0.7

washer Scheibe borgring ’
62 1012069 g%giré)%ne ’;Anr?t?%%sritzet Eggggn DESTRO
&3 20761300 o0l S sl
64 10120057 | U012 fou rueda @190
5 10428900 | [orcele oxele sndes 210
66 20 7349 00 \S/ict?eiiutoﬁlattante gghraube tstér;‘lr‘tgcéfautorroscante ng;’)g 5
67 TRt ;cxrgcég g:tsgﬁg? bottom %argsifr;\;ag‘igg Unterteil géggr;mgiggggsz%bak
68 201217 63 coperchio cestello bac superieur ! parte superiore cesto

grass catcher upper Grasfangkorb Orbeteit | deksel grasopvangbak
o0 10121753 | idlocompes | baccampiele | cestocompiete
70 to7estos | Ubolodgianele | joyauonietoee | | Wbo dianciacor
7t 1032870 ggggohoak ?{ﬁ}ggf?{gastung gggirte decagy
72 fosoiz00 | dec0 erea ve
73 fo1so00 | [ordelaonduata | pondole et
74 20281800 | 930 Y. tuerca M6 NYLON
76 tozston | fordelacasica | ondele frende
76 10121000 FRGED Kugenager Koaiager
77 10120067 | 4o, oue rueda 2170
7 t0rmse | N0 e
79 10121053 | SEcoocompleto | bac complel sace complet
80 20121043  32°°° s saco
o mow i @iSg e

— 73— 01/1995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod. 646 CVS - mod. 646 CVS/K TAV.1
N.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
manico superiore guidon superieur manillar superior
1 10121200 upper handle Obere Griffstange bovenste handgreep 1
2 101218 23 maniglia frizione manette d'embrayage | palanca de embrague 1
clutch lever Kupplungshebel koppelingshendel
maniglia freno manette mando
3 10121463 lever Giriff hendel 1
plancia comandi planche placa del manillar
4 10121253 dash-board Armaturenbrett bedieningspanee! 1
vite vis tornillo TCTC2F
5 20135720 sCrew Schraube schroef 4 g 5X16
leva accelleratore levierd’accelerateur palanca de acelerador
6 10121260 accelerator lever (Gashebel gashendel 1
vite vis tornillo e
7 10830000 screw Schraube schroef 1 TE M5X25
rondella rondelle arandela
& 10284700 washer Scheibe borgring 2 @ 5/15/1,5
dado ecrou tuerca -
9 20282100 nut Mutter g 1 M5 NYLON
10 101214 20 | cavo cable cable 1050 1 TECNAMOTOR
10 8004 00 | cable Gaszug kabel 1380 1 B&S.
molla frizione ressort muelle
11 10121910 spring Feder veer !
supporto cavo support du cable soporte de cable
12 cable bearing Kabelhalter kabelhouder !
vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC
13 S sCrew Schraube schroef 1 @ 3,0x16
cavo frizione cable d’'embrayage cable de embrague
14 106804300 clutch cable Kupplungszug koppeleingskabel !
vite vis tornillo . TTSQ
15 104024 01 screw Schraube schroef 2 M8x50
rondella ondulata rondelle arandela ,
1610402402 | \/osher Scheibe borgring 2 285
5 vite vis tornillo ; TCTC 2F
17 20135730 screw Schraube schroef i a5x25
manico inferiore guidon inferieur manillar inferior y
16104242 10 lower handle Untere Griffstange onderste handgreep 1
vite vis tornilio .
19 10121700 screw Schraube schroef 3 TE M8x35
rondella dentellata rondelle arandela -
20 20106200 washer Scheibe borgring 3 @ 8k
dado ecrou fuerca
21 20106300 nut Mutter moer 3 M8
29 101143 03 dado a galletto ecrou a papillon tuerca palomilla 4 Ma
wing nut Flligelmutter moer
rondella rondelle arandela
23 10114200 |\ pohe, Scheibe borgring 2 @8
vite vis tornillo TTSQ
24 10114100 screw Schraube schroet 2 Mex25
paratoia deflecteur deflector
25 1031723 deflector Prallschutz deflector !
molla ressort muelle
26 10121730 spring Feder veer 1
7 chiavetta clavette chaveta ) DIN 6888
27 101009 00 key Keil spie { 4x6.5
e T 01/1985

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod. 646 CVS - mod. 646 CVS/K TAV.1
N.ord. - N, pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
28 10121620 gg\é?efrﬁam (éargﬁsezugﬁeiie iggﬁ 1 | TECNAMOTOR
28 10121610 ggg;)gfreno iéargﬁsezu‘gseife ﬁ:gfl 1 B&S
2 1010530 {rene 4
30 101072 03 ig/aﬁssrmtevamemo ruota ;:zr;iggi &zgirécg elevacion rueda 2
21 102795 00 xggﬁéls elastica rSoCnhdggz &rﬁgaigx elastica 2 O 13x1.5
32 10107100 gg?ew \gghraube Esocg:riggf 2
33 10114800 | '4PPO f{;‘;@;‘i’” }jaopg’” 4
34 101200 90 ;Ect?ew gghreube ;%@!iggaf 4
35 10120077 | (O3 foue rueda 2 @170
36 20101700 | dado ooy uerca 8 M10
37 wioram | sipeelonols | suppatides oues ) sofote rueds f
38 01021 00 | jordeladentslata | ondele st +| o
% 20113000 | fondele Soete S 2 | o050
40 10146030  SCO°CA prassis o 1 | mod.646CVS
4 totorace | Suppefonots | supporidesroues | sopote ueds 1
@ tuoies | s | caerdecaunce | | prisectngecoms |
© 10izze0 | BRPoobm | mepotime . |spotecucle |
w 10sa1700 | Drdelafizone | pondele 1
45 10120680 | 2T . clchg 1 om 46
46 10831800 ;/iéi}av;zmﬁlettante gghraube ;c;%\ﬁggtatjtorroscante 3 TR&?%%TA
7 osoom i | e e | S 1
48 20120580 Zzé‘vavma \Efg'hraube ‘;cg;?ringcuchilta T aas :{}%\JFX37
49 106028 00 ;g?@w gﬁhraube ;?:rr?riggf 4 Tﬂg_ g?éTA
50 101356 00 i:é;g%egta %?:I;ﬁ;uchkiemme ﬁgéaeﬁgﬁcriaer 2
51 10548500 | GG o corea 1]z
s2 10121920 Ol 1
5309767400 | o et | Getrene kol | complets reduer | 1
54 10281200 SUPPOTO Fuppon sopore 2
e T 01/1995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

AT



www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
mod. 646 CVS - 646 CVS/K "TAV.1

, 01/1995
— 70 —

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet






